PORTARIA Nº 775/2023-GAB/PREF

     DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

 DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR AO CARGO DE PROVIMENTO  EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS  PROVIDÊNCIAS”.

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município;

          RESOLVE:

                        Art. 1º. Fica exonerada, a servidora, VIVIANE OLIVEIRA AMORIM, portador do CPF:
027.115.421-73, do cargo de provimento em comissão de  CHEFE DE GABINETE, Lotada no Gabinete do
Prefeito.

                 Art. 2º. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do
dia 15/02/2023.

                  A r t .  3 º .  R e v o g a m - s e ,  e v e n t u a i s ,  d i s p o s i ç õ e s  e m  c o n t r á r i o .

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, Estado do Tocantins, aos 23 de fevereiro de 2023.

___________________________________

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal